FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2022/999

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUS	ΓΙÇA DO ESTADO DO AC	RE	Emissão	: 07/12/2022
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL DO PODER JUDICIÁRIO - FUNEJ			Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.36.00.00.00	MATERIAL HOSPIT	ALAR			
RECURSO	: 700	RECURSOS PRÓPRIO INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
DESTINAÇÃO	: 00000	Livre				
Nº REDUZIDO	:1					
Pedido Nº	: 2022/692	CONVÊNIO				
Proc.Compra Nº	: 2022/599	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2022/10	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 8	666		
CREDOR	: TRE3 AVENTAIS HOS	PITALARES LTDA(89	993)	CNPJ	: 41.388.986/0	0001-04
ENDEREÇO	: RUA DOMINGOS GAR	CIA,236-SÃO JOÃO	BATISTA	I.E.		
TELEFONE/FAX	: (31) 99672-4000			Cidade	: BELO HORIZ	ZONTE
CONTA BANCÁRIA	: 336 0001 9791107-0			Estado	: MG	
E-MAIL	: contato@tre3aventais.c	com.br				
LOCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde						

Referente a aquisição de diversos (EPI's - Avental para procedimento), para enfrentamento de nova onda de Covid, via Ata de Registro de Preços nº 41/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº 10/2022, com vigência de 17/03/2022 a 17/03/2023, solicitado através da Solicitação de Aquisição nº 660/2022/GEMAT, formalizado nos autos nº 0009095-84.2022.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	60.0	Pacote	Avental descartável - DESCRIÇÃO COMPLETA: Avental para procedimento descartável manga longa, gramatura é de 15g/m² e matéria-prima é SMS que possui 03 camadas (Spunbonded + Meltblown + Spunbonded). pacote com 10 unidades. MARCA: TRE3A.	30,00	1.800,00
				Total Geral	1.800,00

Um Mil, Oitocentos Reais									
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO									
SALDO ANTERIOR	VALOR E	MPENHO	SALDO ATUAL						
320.581,94		1.800,00		318.781,94					
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria							
Em/		Em/							
Desembargador Laudivon Nogueira Presidente		TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE							